WACKER
NEUSON
all it Takes!

CB250, 1 Phasen Input

3apsfHblA KOHTeViHep

JONONHUTENbHbIV BHELLIHWUI aKKyMYASTOP
ANS CTPOVNAOLLAAKMN

JINTUIA-NOHHBIV aKKyMynSaTOpPHbI 610k CB250 npeacTtaBnsieT
060l AONONHUTENBbHbIV BHELLHWIA akKKyMynaTop Ans
cTporinnowasKkun. B kauectBe BpeMeHHOro 1 yHBepCaibHOro
MNCTOYHMKA SHepPrnm 3apsaHbllii KOHTelHep obecneyrBaeT
3N1eKTPO3Heprue BCo CTpoMnioLazky 6es Lwyma un
oTpaboTaHHbIX ra3oB. baarogaps ceoeit BbICOKOW
MOBUILHOCTY aKKyMyIATOP MOXET rMbKo A0CTaBAATLCS Ha
COOTBETCTBYIOLLLEe MeCTO UCMO/b30BaHWSA 1 MPUMEHSATLCA TaM
ANIA Pa3NVNYHBIX Lenieri, Takux Kak 3apsiAka MaLlvH ¢
nMUTaHNeM OT akKyMyasaTopa U NOraoLLeHre NMKoB

Harpysku.

MpenmyLecTsa
m /lBa pexumMa paboTbl
® PasnnyHble po3eTKM

® [IpocToii mpovecc 3amycka

TexHMYecKkmne xapakTepucTmKm

aneKTpuYeckre paboyre XxapakTepucTnkm

HoMVHanbHbIA TOK
HomunHanbHoe HanpsxeHne
HomMmunHaneHas yactoTa
HomuHanbHast MOLWHOCTL [P]
HoMnHanbHas MoLLHOCTb [S]
BbIxogHo TOK
Pazbl

MexaHunyeckme gaHHble
AnnHa
WrpnHa
BbicoTa
Bec

JaHHble no akonoruu

Knacc 3awutbl

16,00 amnep
230,0B

50,0 Iy
45,00 kBT
50,00 KBA
32,0 amnep

3,0 ~

1.480,0 mm
820,0 Mm
1.105,0 mm

680,00 kr

Il / 3aWwmTHasa nonauns

CreneHb 3aWmThl IP54
SneKTpuka

Cuctema oxnaxaeHus Luftkihlung
MHAMKaTop COCTOAHNA 3apaaku Aa
BcTpoeHHbI BMS Aa
PaspsagHbIli TOK, Makc. 70,0 amniep
3apsiAHbIA TOK, Makc. 16,0 amnep
[NaBHbIV BbIKNOYaTENb Aa

NHAvKaTopHble Mpr6opbl
Tun pasbema

Tun po3eTkn

Konnuectso po3eTok
MonesHas sHeprua

XUMUS akKyMynSiTOPOB

MHANKaTOp COCTOSAHVA 3apasKu
IEC 60320-C14

CEE 400B 16 A 3~

3,0

24.500,0 Bty

LMO

MNpviBeieHHbIE MANKOCTPALIMK, OCHALLEHWNE W AaHHbIe MOTYT OTAINYaTLCs OT AeiicTBytoLLei nporpamMmebl NOCTaBOK B Baluen cTpaHe. MoxeTt 6bITb NOKa3aHoO CreunanbHoe ocHalleHne, 3a

KOTOpOe B31MaeTcs 4oNoNHUTeNbHasA nnata. [paBa Ha BHeceHne V3MeHeHW COXpPaHeHbl.
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